广东省公共资源交易联合会

  粤公资联〔2018〕53号

关于召开一届二次理事会的通知

各理事、监事单位：

为总结联合会成立一年多来的工作，部署下一年度联

合会工作，进一步明确联合会的发展定位，更好地发挥联

合会作用。经研究定于 12 月 13 日在广州召开一届二次理

事会，在“数字政府下的公共资源交易改革论坛”期间举

行，具体事项通知如下。

一、会议时间：2018年 12 月 13日（周四）下午 13：

00—14：00时。

二、会议地点：广州市先烈南路 23号华泰宾馆 6楼广

州厅。

三、主要议程：

（一）审议联合会年度工作报告；

（二）表决理事会及会员调整名单；

（三）确认联合会四个专业委员会成立；

（四）听取各理事意见和建议。

四、注意事项：

会议重要，请各位拨冗亲自参加，确有要务不能亲自

参会的请委派代表到会，并于 11 月 30 日前将参会回执反

馈到联合会邮箱 gdggzyjylhh@163.com，需要住宿的代表请

在回执上标注清楚。（参会回执详见论坛通知回执）

会务联系人：张鹏     手机：18124387760

            常璐     手机：18620689755

广东省公共资源交易联合会

                          2018 年 11 月 12日

mailto:请于9月5日前将参会回执电子版反馈我会邮箱gdggzyjylhh@163.com
mailto:请于9月5日前将参会回执电子版反馈我会邮箱gdggzyjylhh@163.com